podendo, no interesse da CONTRATANTE e da CONTRATADA conjuntamente, ser prorrogado por 

períodos de acordo com o disposto no artigo 71 da Lei nº. 13.303/2016 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO PAGAMENTO E DA ATUALIZAÇÃO 

FINANCEIRA 

4.1 O valor global do contrato é de R$ 170.891,28 (Cento e setenta mil, oitocentos e noventa 

e um reais e vinte e oito centavos.), conforme proposta apresentada pela CONTRATADA, que foi 

classificada como a melhor das ofertas, e ainda por concordar em executar os serviços previstos na 

Cláusula Primeira pelo valores acima, proposto pela CONTRATADA e pelas condições pactuadas